様式第１号
年　　月　　日

備前市長　様
（代表申請者）
住　所
氏　名
（電　話）

備前市空き家片づけ応援事業補助金交付申請書

　備前市空き家片づけ応援事業補助金について、備前市空き家片づけ応援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）の規定により、下記のとおり申請します。
記

	1.物件所在地
	備前市

	2.登録物件番号

	3.片付け費用

	4.交付申請額

	5.片づけ予定日
	令和　　年　　月　　日着手　～　令和　　年　　月　　日完了

	6.誓約事項
	□　私（申請者）及び世帯全員は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員又は暴力団員でなくなった日から5年を経過しない者ではありません。

□　私（申請者）は、要綱第12条第1項に該当し、補助金の交付決定の取り消し及び返還請求を受けた場合は、要綱別表に規定された金額を返還することに異存ありません。
[bookmark: _GoBack]

（空き家所有者）
□　私（申請者）は、当該空き家について、片づけ後も適切な管理に努めます。

□　私（申請者）は、本補助金の交付後2年以上、備前市空き家情報バンクへの登録を継続します。（成約した場合を除く）

（空き家購入者）
□　私（申請者）は、本補助金の交付後5年以上、当該空き家に居住します。

	7.同意事項
	□　私（申請者）は、本申請事項の確認のため、市が対象者の住民記録情報、市税等の滞納状況を調査、閲覧、取得することに同意します。

（添付書類）
(1)申請者の本人確認書類の写し
(2)片づけ費用が確認できる見積書の写し
(3)片づけ前の現況写真
(4)売買契約書の写し※空き家購入者が申請する場合のみ
(5)その他市長が特に必要と認める書類